



DECLARAÇÃO DE ADESÃO

O Sr. Pedro Teixeira Pequeno Neto, Secretário de Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente e Serviços Públicos do Município de Quixadá, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, e considerando tudo o mais que consta do presente Processo Administrativo nº. 07.001/2022 - ARP, vem emitir a presente DECLARAÇÃO DE ADESÃO, para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELETRÍCOS, HIDRÁULICOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO, MEIO AMBIENTE E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE QUIXADA/CE, em favor da Empresa: Mixturi Comércio e Serviços Eireli CNPJ: 23.598.271/0001-96, com valor global de R\$ 1.723.154,71 (um milhão, setecentos e vinte e três mil, cento e cinquenta e quatro reais e setenta e um centavos), e em favor da Empresa: MA Comércio e Distribuidora de Alimentos LTDA CNPJ: 26.393.753/0001-06, com valor global de R\$ 19.349,60 (dezenove mil, trezentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos), vigendo até 31 de dezembro de 2022 a partir da data da assinatura do contrato. Despesa a ser custeada com recursos devidamente alocados no orçamento da Secretaria de Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente e Serviços Públicos, classificada sob os códigos: SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE ÓRGÃO: 07 – SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE. UNIDADE ORÇAMENTÂRIA: 07.01 - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE PROJETO ATIVIDADE: 0701.1512204022.009 – GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES DA SEC. DE DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE CLASSIFICAÇÃO ECONOMICA: MATERIAL DE CONSUMO 3.3.90.30.00.

Quixadá, 24 de março de 2022.

PEDRO TEIXEIRA PEQUENO NETO SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO URBANO, MEIO AMBIENTE E SERVIÇOS PÚBLICO





CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DA DECLARAÇÃO DA ADESÃO

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores, que a Declaração da Adesão nº 07.001/2022 - ARP, foi publicada através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), nesta data.

Quixadá, 24 de março de 2022.

PEDRO TEIXEIRA PEQUENO NETO SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO URBANO, MEIO AMBIENTE E SERVIÇOS PÚBLICO